
令和５年７月吉日 

会員各位 

町田ローンテニスクラブ 

ＣＥＯ 渋谷 武己 

 

１・２番クレーコートサーフェス及びフェンス 

全面改修工事について 

 

平素は格別なご愛顧を賜り厚く御礼を申し上げます。 

１９７３年に開業いたしました町田ローンテニスクラブも、皆様のおかげで

本年開業５０年目となりました。東京都内で現在もしっかりとした面積で本物

のクレーコートを維持するクラブは非常に稀となり、近隣でクレーコートの大

きな試合があるたび練習のお問い合わせをいただいております。天候の影響を

受けやすく管理の難しいクレーコートをここまで維持出来ましたのも、ご利用

者の皆様のご理解ご協力のおかげでございます。 

しかしながら、年月の経過とともにコンディション維持も難しくなって参り

ました。そこでこの度１・２番コートを下記日程で改修工事させていただきま

す。フェンスを撤去新築し、クレーコートサーフェスを入替いたします。工事

直後は新しいサーフェスとなりますので、少し柔らかい状態です。また年月を

かけて締まっていくコートをお楽しみください。 

皆様には大変ご不便おかけいたしますが、ご理解ご協力いただけますよう何

卒お願い申し上げます。 

記 

工期（天候により多少前後する場合がございます） 

２０２３年８月１６日より２０２３年９月３０日まで 

工事内容 

 １・２番コートサーフェス及びフェンスの全面改修 

以上 


